Eff /906 Sinsheim - Neidenstein - Eschelbronn - Spechbach - Reichartshausen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Montag - Freita

Fahrtnummer| 1 3 5 7 9 11 13 15 17 21 23 27 31 35 37 39 41 43 45 47

& & & & & & & & & & & & & & & & =
S 5/51 Heidelberg, Hauptbahnhof ab 5.25| 6.42| 7.31| 8.49| 9.34| 10.49| 11.34 12.49| 13.34| 14.49| 15.34| 16.49| 17.34| 18.49| 19.34| 19.58| 20.59
S 5/51 Sinsheim, Hauptbahnhof an 6.11| 7.10| 8.08] 9.13| 10.08| 11.13| 12.08 13.13| 14.08] 15.13| 16.08| 17.14| 18.07| 19.13| 20.08| 20.40| 21.25
R 77 Bad Fr'll-Jagstfeld ab 5.16| 6.34| 6.34| 8.17| 9.19| 10.17| 11.19 12.17| 13.18| 14.17| 15.19| 16.50| 16.50| 18.17| 19.19| 20.17| 21.15
R 77 Sinsheim, Hauptbahnhof an 5.44| 7.04] 7.04| 8.42| 9.45| 10.42| 11.45 12.42| 13.55| 14.42| 15.49| 17.17| 17.17| 18.42| 19.45| 20.42| 21.45

Beschrankungen
Hinweise
Sinsheim, Hauptbahnhof ab| 5.20| 6.15| 7.15| 8.15| 9.20| 10.20| 11.20| 12.39 13.19| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20| 21.13| 22.13
- Sparkasse 5.22| 6.17| 7.17| 8.17| 9.22| 10.22| 11.22| 12.41 13.21| 14.22| 15.22| 16.22| 17.22| 18.22| 19.22| 20.22| 21.14| 22.14
- Berufsschulzentrum 5.23| 6.18| 7.18| 8.18| 9.23| 10.23| 11.23| 12.42 13.22| 14.23| 15.23| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23| 20.23| 21.14| 22.14
Daisbach, Ortsmitte 5.30| 6.25| 7.25| 8.25| 9.30| 10.30| 11.30| 12.49 13.29| 14.30| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.30| 21.21| 22.21
- Siedlung 5.31| 6.26| 7.26| 8.26] 9.31| 10.31| 11.31| 12.50 13.30| 14.31| 15.31| 16.31| 17.31| 18.31| 19.31| 20.31| 21.22| 22.22
- Villa 5.32| 6.27| 7.27| 8.27| 9.32| 10.32| 11.32| 12.51 13.31| 14.32| 15.32| 16.32| 17.32| 18.32| 19.32| 20.32| 21.23| 22.23
Waibstadt, Im Bruch 533| 6.28| 7.28| 828 9.33| 10.33| 11.33| 12,53 13.33| 14.33| 15.33| 16.33| 17.33| 18.33| 19.33| 20.33| 21.24| 22.24
- Schule 13.02
Neckarbischofsheim, Gymnasium ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 13.10 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Neidenstein, Ort 5.35| 6.30] 7.30| 8.30] 9.35| 10.35| 11.35| 12.55 13.35| 14.35| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35| 20.35| 21.25| 22.25
- Schule 5.36| 6.31] 7.31| 8.31] 9.36| 10.36| 11.36| 12.56 13.36| 14.36| 15.36| 16.36| 17.36| 18.36| 19.36| 20.36| 21.26| 22.26
- Siedlung 537/ 6.32| 7.32| 832 937 10.37| 11.37| 12.57 13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.27| 22.27
Eschelbronn, Schule \ \ \ \ \ \ | | 1259 1339 | \ \ \ \ \
- Neuapostolische Kirche 5.39| 6.34| 7.34| 8.34] 9.39| 10.39| 11.39 | | 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39| 21.29| 22.29
- Post 540/ 6.35| 7.35 8.35| 9.40| 10.40| 11.40| 13.00 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40| 21.30| 22.30
- Bahnhof an| 541| 6.36] 7.36| 8.36] 9.41]| 10.41| 11.41| 13.01 13.41| 14.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41| 20.41| 21.31| 22.31
S 5/51 Eschelbronn ab| 5.49| 6.48| 7.49| 8.44| 10.22| 11.22| 12.22| 13.18 13.48| 15.18| 16.18| 16.44| 17.48| 18.48| 19.48| 20.52| 21.52| 23.18
S 5/51 Meckesheim an| 5.54| 6.53| 7.54| 8.52| 10.28| 11.28| 12.28| 13.23 13.54| 15.23| 16.25| 16.49| 17.54| 18.53| 19.54| 20.58| 21.58| 23.23
S 5/51 Heidelberg, Hauptbahnhof an 7.24| 8.24| 9.09| 10.54| 11.54| 12.54| 13.56 15.54| 16.55| 17.08
S 5/51 Heidelberg, Hauptbahnhof ab 6.42| 8.03| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04 13.04 15.04| 16.03| 17.03
S 5/51 Meckesheim ab| 5.32| 6.00| 7.02| 8.27| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30 13.32| 14.32| 15.32| 16.27| 17.32| 18.32| 19.33| 20.02| 21.06| 22.06
S 5/51 Eschelbronn an| 5.36| 6.04] 7.06| 8.31| 9.34| 10.34| 11.34| 12.34 13.37| 14.36| 15.36| 16.31| 17.36| 18.36| 19.37| 20.06| 21.10| 22.10
- Bahnhof ab| 5.41| 6.36| 7.36| 8.36| 9.41| 10.41| 11.41| 13.01 13.41| 14.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41| 20.41| 21.31| 22.31
- Seerain 5.42| 6.37| 7.37| 8.37| 9.42| 10.42| 11.42| 13.02 13.42| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 20.42| 21.32| 22.32
Spechbach, Altenheim 544 6.39| 7.39| 8.39| 9.44| 10.44| 11.44| 13.04 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44| 19.44| 20.44| 21.33| 22.33
- Rubenbergweg 5.45| 6.40| 7.40| 8.40| 9.45| 10.45| 11.45| 13.05 13.45| 14.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45| 19.45| 20.45| 21.34| 22.34
- WolfstralRe 5.46| 6.41| 7.41| 8.41| 9.46| 10.46| 11.46| 13.06 13.46| 14.46| 15.46| 16.46| 17.46| 18.46| 19.46| 20.46| 21.35| 22.35
Epfenbach, Schulzentrum 5.49| 6.44| 7.44| 8.44| 9.49| 10.49| 11.49| 13.09 13.49| 14.49| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49| 19.49| 20.49| 21.37| 22.37
- Ort 550/ 6.45| 745 845 950| 10,50 11.50| 13.11| 13.10| 13.21| 13.51| 14.50| 15.50| 16.50| 17.50| 18.50| 19.50| 20.50| 21.39| 22.39
- Schulzentrum 13.12| 13.23
Spechbach, WolfstraRe 13.14| 13.25
- Rubenbergweg 13.15| 13.26
- Altenheim 13.16| 13.27
Epfenbach, Siedlung 5.51| 6.46| 7.46| 8.46| 9.51| 10.51| 11.51| 13.12 13.52| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.51| 20.51| 21.40| 22.40
Reichartshausen, Freibad 5.55| 6.50| 7.50/ 8.50| 9.55| 10.55| 11.55| 13.16 13.56| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55| 18.55| 19.55| 20.55 ‘
- Alter Rathausplatz 557/ 6.52| 7.52| 8.52| 9.57| 10.57| 11.57| 13.18 13.58| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.57| 20.57
- Vogelsang 5.58| 6.53| 7.53| 8.53| 9.58| 10.58| 11.58| 13.19 13.59| 14.58| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58| 19.58| 20.58| 21.43| 22.43
- Alter Rathausplatz 21.44| 22.44
Montag - Freita
Fahrtnummer|_ 49 51 53
e (=
S 5/51 Heidelberg, Hauptbahnhof ab| 22.36| 23.16] 0.31
S 5/51 Sinsheim, Hauptbahnhof an| 23.12| 23.53| 1.11
R 77 Bad Fr'll-Jagstfeld ab| 22.47
R 77 Sinsheim, Hauptbahnhof an| 23.18
Beschrankungen E Eﬁ
Hinweise

Sinsheim, Hauptbahnhof ab| 23.55| 1.13] 2.25
- Sparkasse 23.56| 1.14| 2.26
- Berufsschulzentrum 2356| 1.14| 2.26
Daisbach, Ortsmitte 0.03] 1.21] 2.33
- Siedlung 0.04| 1.22| 234
- Villa 0.05| 1.23] 2.35
Waibstadt, Im Bruch 0.06| 1.24| 2.36
Neidenstein, Ort 0.07| 1.25| 2.37
- Schule 0.08| 1.26] 2.38
- Siedlung 0.09| 1.27| 2.39
Eschelbronn, Neuapost. Kirche 0.11] 1.29] 241
- Post 0.12| 1.30| 2.42
- Bahnhof an| 0.13] 1.31] 243
S 5/51 Meckesheim ab| 23.46
S 5/51 Eschelbronn an| 23.50
- Bahnhof ab| 0.13] 1.31] 2.43
- Seerain 0.14| 1.32| 244
Spechbach, Altenheim 0.15| 1.33] 2.45
- Rubenbergweg 0.16| 1.34| 2.46
- WolfstraBe 0.17| 1.35| 2.47
Epfenbach, Schulzentrum 0.19| 1.37| 2.49
- Ort 0.21] 1.39] 251
- Siedlung 0.22| 1.40| 252
Reichartshausen, Vogelsang 0.25| 1.43| 2.55
- Alter Rathausplatz 0.26] 1.44| 2.56

ZEICHENERKLARUNG: = verkehrt nur in der Nacht Fr/Sa

=nur an Schultagen

vor gewiinschten Abfahrt, jedoch spéatestens bis 24.00 Uhr

1A = Rufbus, Vorbestellung unter Tel. 07263-4082085 mindestens 60 Minuten

L& =Ruftaxi/Rufbus (tel. vorbestellen)
& =Niederflurfahrzeug mit Rampe
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Eff /906 Sinsheim - Neidenstein - Eschelbronn - Spechbach - Reichartshausen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Samsta
Fahrtnummer| 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 | 201 | 203 205
& & & & & & & & & & & & & (& (& | L= & & &
] Beschrankungen SA] A [SA] [SA] [SA| S| [SA| [SA| A [SAl [SA| Al A
S 5/51 Heidelberg, Hauptbahnhof ab 6.32| 7.34| 8.49| 9.34| 10.49| 11.34| 12.49| 14.04| 14.49| 16.49| 18.49| 19.34| 20.59| 22.36| 23.16| 0.31] 8.49| 10.49| 12.49
S 5/51 Sinsheim, Hauptbahnhof an 7.08| 8.08| 9.13| 10.08| 11.13| 12.08| 13.13| 14.38| 15.13| 17.13| 19.13| 20.08| 21.25| 23.12| 23.53] 1.11] 9.13| 11.13| 13.13
Beschrankungen| &Y [5A| [SA| [5A| Al [5A| [SA| [SA| A JSA| [SA| A [SA|
R 77 Bad Fr'll-Jagstfeld ab| 6.19| 6.19| 8.17| 9.19| 10.17| 11.19| 12.17| 13.19| 14.17| 15.19| 17.19| 19.19| 20.17| 21.15| 22.47 9.19| 11.19| 13.19
R 77 Sinsheim, Hauptbahnhof an| 6.44| 6.44| 8.42| 9.45| 10.42| 11.45| 12.42| 13.45| 14.42| 15.45| 17.45| 19.45| 20.42| 21.45| 23.18 9.45| 11.45| 13.45
Beschrankungen W [ @ Eﬁ @ @
Hinweise
Sinsheim, Hauptbahnhof ab| 6.50| 7.50| 8.50| 9.50| 10.50| 11.50| 12.50| 13.50| 14.50| 15.50| 17.50| 19.50| 21.13| 22.13| 23.55| 1.13| 2.25| 9.50| 11.50| 13.50
- Sparkasse 6.52| 7.52| 8.52| 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.52| 15.52| 17.52| 19.52| 21.14| 22.14| 23.56| 1.14| 2.26] 9.52| 11.52| 13.52
- Berufsschulzentrum 6.53| 7.53| 8.53| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.53| 14.53| 15.53| 17.53| 19.53| 21.14| 22.14| 23.56| 1.14| 2.26| 9.53| 11.53| 13.53
Daisbach, Ortsmitte 7.00| 8.00| 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 15.00| 16.00| 18.00| 20.00| 21.21| 22.21| 0.03| 1.21] 2.33| 10.00| 12.00| 14.00
- Siedlung 7.01] 8.01| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 18.01| 20.01| 21.22| 22.22| 0.04| 1.22| 2.34| 10.01| 12.01| 14.01
- Villa 7.02] 8.02] 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 18.02| 20.02| 21.23| 22.23| 0.05| 1.23] 2.35| 10.02| 12.02| 14.02
Waibstadt, Im Bruch 7.03| 8.03] 9.03| 10.03| 11.03| 12.03| 13.03| 14.03| 15.03| 16.03| 18.03| 20.03| 21.24| 22.24| 0.06| 1.24| 2.36| 10.03| 12.03| 14.03
Neidenstein, Ort 7.05| 8.05| 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 14.05| 15.05| 16.05| 18.05| 20.05| 21.25| 22.25| 0.07| 1.25| 2.37| 10.05| 12.05| 14.05
- Schule 7.06| 8.06| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 15.06| 16.06| 18.06| 20.06| 21.26| 22.26| 0.08| 1.26| 2.38| 10.06| 12.06| 14.06
- Siedlung 7.07| 8.07| 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 18.07| 20.07| 21.27| 22.27| 0.09| 1.27| 2.39| 10.07| 12.07| 14.07
Eschelbronn, Neuapost. Kirche 7.09| 8.09| 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 14.09| 15.09| 16.09| 18.09| 20.09| 21.29| 22.29| 0.11| 1.29| 2.41| 10.09| 12.09| 14.09
- Post 7.10| 8.10| 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10| 16.10| 18.10| 20.10| 21.30| 22.30| 0.12| 1.30| 2.42| 10.10| 12.10| 14.10
- Bahnhof an| 7.11| 8.11| 9.11| 10.11| 11.11| 12.11| 13.11| 14.11| 15.11| 16.11| 18.11| 20.11| 21.31| 22.31| 0.13| 1.31| 2.43| 10.11| 12.11| 14.11
Beschrankungen| B Al A A
S 5/51 Eschelbronn ab| 7.49| 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48| 13.48| 14.48| 15.48| 16.48| 18.48| 20.52| 21.52| 23.18 10.48| 12.48| 14.48
S 5/51 Meckesheim an| 7.54| 8.54| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.54| 15.54| 16.54| 18.53| 20.58| 21.58| 23.23 10.54| 12.54| 14.54
Beschrankungen| B
S 5/51 Meckesheim ab| 7.02| 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 18.02| 20.02| 21.06| 22.06| 23.46 10.02| 12.02| 14.02
S 5/51 Eschelbronn an| 7.06| 8.06/ 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 15.06| 16.06| 18.06| 20.06| 21.10| 22.10| 23.50 10.06| 12.06| 14.06
- Bahnhof ab| 7.11| 8.11| 9.11| 10.11| 11.11| 12.11| 13.11| 14.11| 15.11| 16.11| 18.11| 20.11| 21.31| 22.31| 0.13| 1.31] 2.43| 10.11| 12.11| 14.11
- Seerain 7.12| 8.12| 9.12| 10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 18.12| 20.12| 21.32| 22.32| 0.14| 1.32| 2.44| 10.12| 12.12| 14.12
Spechbach, Altenheim 7.14| 8.14| 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.14| 14.14| 15.14| 16.14| 18.14| 20.14| 21.33| 22.33| 0.15| 1.33| 2.45| 10.14| 12.14| 14.14
- Riibenbergweg 7.15| 8.15| 9.15| 10.15| 11.15| 12.15| 13.15| 14.15| 15.15| 16.15| 18.15| 20.15| 21.34| 22.34| 0.16| 1.34| 2.46| 10.15| 12.15| 14.15
- WolfstralRe 7.16| 8.16| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 18.16| 20.16| 21.35| 22.35| 0.17| 1.35| 2.47| 10.16| 12.16| 14.16
Epfenbach, Schulzentrum 7.19| 8.19| 9.19| 10.19| 11.19| 12.19| 13.19| 14.19| 15.19| 16.19| 18.19| 20.19| 21.37| 22.37| 0.19| 1.37| 2.49| 10.19| 12.19| 14.19
- Ort 7.20| 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 18.20| 20.20| 21.39| 22.39| 0.21| 1.39| 2.51] 10.20| 12.20| 14.20
- Siedlung 7.21] 8.21| 9.21| 10.21| 11.21| 12.21| 13.21| 14.21| 15.21| 16.21| 18.21| 20.21| 21.40| 22.40| 0.22| 1.40| 252| 10.21| 12.21| 14.21
Reichartshausen, Freibad 7.25 8.25| 9.25 10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 14.25| 15.25| 16.25| 18.25| 20.25 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 10.25| 12.25| 14.25
- Alter Rathausplatz 7.27| 827 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.27| 14.27| 15.27| 16.27| 18.27| 20.27 10.27| 12.27| 14.27
- Vogelsang 7.28| 8.28| 9.28| 10.28| 11.28| 12.28| 13.28| 14.28| 15.28| 16.28| 18.28| 20.28| 21.43| 22.43| 0.25| 1.43| 2.55| 10.28| 12.28| 14.28
- Alter Rathausplatz 21.44| 22.44| 0.26] 1.44] 2.56
Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer| 207 | 209 | 211
& & &
S 5/51 Heidelberg, Hauptbahnhof ab| 14.49| 16.49| 18.49
S 5/51 Sinsheim, Hauptbahnhof an| 15.13| 17.13| 19.13
R 77 Bad Frll-Jagstfeld ab| 15.19| 17.19| 19.19
R 77 Sinsheim, Hauptbahnhof an| 15.45| 17.45| 19.45
Sinsheim, Hauptbahnhof ab| 15.50| 17.50| 19.50
- Sparkasse 15.52| 17.52| 19.52
- Berufsschulzentrum 15.53| 17.53| 19.53
Daisbach, Ortsmitte 16.00| 18.00| 20.00
- Siedlung 16.01| 18.01| 20.01
- Villa 16.02| 18.02| 20.02
Waibstadt, Im Bruch 16.03| 18.03| 20.03
Neidenstein, Ort 16.05| 18.05| 20.05
- Schule 16.06| 18.06| 20.06
- Siedlung 16.07| 18.07| 20.07
Eschelbronn, Neuapost. Kirche 16.09| 18.09| 20.09
- Post 16.10| 18.10| 20.10
- Bahnhof an| 16.11] 18.11| 20.11
S 5/51 Eschelbronn ab| 16.48| 18.48| 20.52
S 5/51 Meckesheim an| 16.54| 18.53| 20.58
S 5/51 Meckesheim ab| 16.02| 18.02| 20.02
S 5/51 Eschelbronn an| 16.06| 18.06| 20.06
- Bahnhof ab| 16.11| 18.11| 20.11
- Seerain 16.12| 18.12| 20.12
Spechbach, Altenheim 16.14| 18.14| 20.14
- Rubenbergweg 16.15| 18.15| 20.15
- Wolfstral3e 16.16| 18.16| 20.16
Epfenbach, Schulzentrum 16.19| 18.19| 20.19
- Ort 16.20| 18.20| 20.20
- Siedlung 16.21| 18.21| 20.21
Reichartshausen, Freibad 16.25| 18.25| 20.25
- Alter Rathausplatz 16.27| 18.27| 20.27
- Vogelsang 16.28] 18.28| 20.28

ZEICHENERKLARUNG: [ = nicht am 24.12.

= Samstag

A = Rufbus, Vorbestellung unter Tel. 07263-4082085 mindestens 60 Minuten

vor gewiinschten Abfahrt, jedoch spéatestens bis 24.00 Uhr

L& = Ruftaxi/Rufbus (tel. vorbestellen)
= Niederflurfahrzeug mit Rampe

&
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€

796 Reichartshausen - Spechbach - Eschelbronn - Neidenstein - Sinsheim l

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Montag - Freita
Fahrtnummer| 2 4 6 8 10 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42
& & & & & & & & & & & & & & & & & &
Beschrankungen
Hinweise
Reichartshausen, Freibad ab| 4.58| 5.55| 6.25| 6.50 8.05| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55 13.56| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55| 18.55| 19.55
- Alter Rathausplatz 5.00| 5.57| 6.27| 6.52 7.26| 8.07| 8.57| 9.57| 10.57| 11.57| 13.18| 13.58| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.57
- Vogelsang 5.01| 558 6.28/ 6.53 7.27| 8.08| 8.58| 9.58| 10.58| 11.58| 13.19| 13.59| 14.58| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58| 19.58
Epfenbach, Siedlung 505 6.02| 6.32| 6.57 7.17| 7.31| 8.12| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.23| 14.03| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.02
- Ort 5.06| 6.03| 6.33] 6.58| 7.21| 7.18| 7.32| 8.13| 9.03| 10.03| 11.03| 12.03| 13.24| 14.04| 15.03| 16.03| 17.03| 18.03| 19.03| 20.03
- Schulzentrum 5.07| 6.04] 6.34| 6.59| 7.19] 7.19| 7.33] 8.14| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.25| 14.05| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04| 20.04
Spechbach, WolfstraRe 5.09| 6.06| 6.36| 7.01| 7.17| 7.21| 7.35 8.16] 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.27| 14.07| 15.06| 16.06| 17.06| 18.06| 19.06| 20.06
- Rubenbergweg 5.10, 6.07| 6.37| 7.02| 7.16| 7.22| 7.36| 8.17| 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.28| 14.08| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07
- Altenheim 511/ 6.08/ 6.38) 7.03| 7.15| 7.23| 7.37| 8.18| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.29| 14.09| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08
Eschelbronn, Seerain 5.13| 6.10| 6.40, 7.05 7.25| 7.39| 8.20| 9.10( 10.10| 11.10| 12.10| 13.31| 14.11| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10| 20.10
- Bahnhof an| 5.15| 6.12| 6.42| 7.07 7.27| 7.41] 8.22| 9.12| 10.12| 11.12| 12.12| 13.33| 14.13| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12| 20.12
S 5/51 Eschelbronn ab| 549 6.18| 6.48 7.18 7.49| 8.44| 9.18| 10.22| 11.22| 12.22| 13.48| 14.18| 15.18| 16.18| 17.18| 18.18| 19.18| 20.52
S 5/51 Meckesheim an| 554| 6.23| 653 7.23 7.54| 852 9.23| 10.28| 11.28| 12.28| 13.54| 14.23| 15.23| 16.25| 17.23| 18.23| 19.23| 20.58
S 5/51 Heidelberg, Hauptbahnhof an 7.24] 7.55 8.24| 9.09| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54 14.54| 15.54| 16.55| 17.56
S 5/51 Heidelberg, Hauptbahnhof ab 6.42 7.31 12.34 15.34] 16.34
S 5/51 Meckesheim ab| 457 6.00| 6.32 7.02 8.02 13.02 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.02
S 5/51 Eschelbronn an| 5.01 6.04] 6.36 7.06 8.06 13.06 16.06| 17.06| 18.06| 19.06| 20.06
- Bahnhof ab| 5.15| 6.12| 6.42| 7.07 7.27| 7.41| 8.22| 9.12| 10.12| 11.12| 12.12| 13.33| 14.13| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12| 20.12
-POEtl 5‘.16 6‘.13 6N43 7‘.08 7.28| 7.42 8‘.23 9N13 10‘.13 11.13 12#3 13.34 14‘.14 15#3 16‘.13 17‘.13 18#3 19‘.13 20‘.13
- Schule 7.44
- Neuapostolische Kirche 5.17| 6.14| 6.44| 7.09 | 8.24| 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.35| 14.15| 15.14| 16.14| 17.14| 18.14| 19.14| 20.14
Neidenstein, Siedlung 5.18/ 6.15| 6.45 7.10 7.46| 8.25| 9.15| 10.15| 11.15| 12.15| 13.36| 14.16| 15.15| 16.15| 17.15| 18.15| 19.15| 20.15
- Schule 5.19| 6.16| 6.46] 7.11 7.47| 8.26| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.37| 14.17| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16
- Ort 5.20| 6.17| 6.47| 7.12 7.48| 8.27| 9.17| 10.17| 11.17| 12.17| 13.38| 14.18| 15.17| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17| 20.17
Waibstladt, Im Bruch 522| 6.19| 649 7.14 750, 829 9.19| 10.19| 11.19| 12.19| 13.40| 14.20| 15.19| 16.19| 17.19| 18.19| 19.19| 20.19
- Schule 7.37
Neckarbischofsheim, Gymnasium ‘ ‘ ‘ 7.38 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Daisbach, Villa 5.23] 6.20| 6.50| 7.15 7.52| 8.30| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.41| 14.21| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20
- Siedlung 5.24| 6.21| 6.51] 7.16 7.53| 831 9.21| 10.21| 11.21| 12.21| 13.42| 14.22| 15.21| 16.21| 17.21| 18.21| 19.21| 20.21
- Ortsmitte 5.25| 6.22| 6.52| 7.17 7.54| 8.32| 9.22| 10.22| 11.22| 12.22| 13.43| 14.23| 15.22| 16.22| 17.22| 18.22| 19.22| 20.22
Sinsheim, Berufsschulzentrum 5.31| 6.28| 6.58| 7.23 8.00| 8.38| 9.28| 10.28| 11.28| 12.28| 13.49| 14.29| 15.28| 16.28| 17.28| 18.28| 19.28| 20.28
- Sparkasse 5.33| 6.30| 7.00, 7.25 8.02| 8.40| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.51| 14.31| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.30
- Hauptbahnhof an| 5.37| 6.34| 7.04| 7.29 8.04| 8.44| 9.34| 10.34| 11.34| 12.34] 13.55| 14.35| 15.34| 16.34| 17.34| 18.34| 19.34| 20.34
S 5/51 Sinsheim, Hauptbahnhof ab| 549 6.49| 7.15 7.48 8.15| 8.49| 9.49| 10.43| 11.49| 12.43| 14.15| 14.43| 15.49| 16.39| 17.49| 18.43| 19.49| 20.43
S 5/51 Heidelberg, Hauptbahnhof an| 6.25| 7.28| 7.55| 8.24 8.56| 9.24] 10.24| 11.09] 12.24| 13.09| 14.54| 15.09| 16.24| 17.08| 18.24| 19.09| 20.24| 21.09
R 77 Sinsheim, Hauptbahnhof ab| 5.54 7.11 8.08| 9.14| 10.13| 11.14| 12.12| 13.14| 14.08| 15.14| 15.40| 16.39| 17.38| 19.14| 20.13| 21.26
R 77 Bad Fr'll-Jagstfeld an| 6.33 7.38 8.38] 9.39] 10.38| 11.39] 12.38| 13.40| 14.39| 15.39| 16.06] 17.09] 18.09| 19.39| 20.38| 21.48
Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer| 44 46 48 50 52 54 | 102 | 104 | 106 | 108 | 110 | 112 | 114 | 116 | 118 | 120 | 122 | 124 | 126 | 128
= (@ %) & & & & & & & & & & & & = (=
Beschrankungen o6l E ﬁ ﬁ
Hinweise
Reichartshausen, Freibad ab 6.25| 7.25| 8.25| 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 15.25| 16.25| 18.25
- Alter Rathausplatz 21.44| 22.44| 0.26| 1.44| 254 6.27| 7.27| 8.27| 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.27| 15.27| 16.27| 18.27 20.29
- Vogelsang 21.45| 22.45| 0.27| 1.45| 255 6.28/ 7.28| 8.28| 9.28| 10.28| 11.28| 12.28| 13.28| 15.28| 16.28| 18.28 20.30
Epfenbach, Siedlung 21.48| 22.48| 0.30| 1.48| 258 6.32| 7.32| 8.32| 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 13.32| 15.32| 16.32| 18.32 20.33
- Ort 21.49| 22.49| 031 149 259 6.33 7.33] 8.33] 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 15.33| 16.33| 18.33 20.34
- Schulzentrum 6.34| 7.34| 8.34| 9.34| 10.34| 11.34| 12.34| 13.34| 15.34| 16.34| 18.34
Spechbach, WolfstraRe 21.40 6.36] 7.36| 8.36| 9.36| 10.36| 11.36| 12.36| 13.36| 15.36| 16.36| 18.36| 20.25 21.40
- Rubenbergweg 21.41 6.37| 7.37| 8.37| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 15.37| 16.37| 18.37| 20.26 21.41
- Altenheim 21.42 6.38| 7.38| 8.38| 9.38| 10.38| 11.38| 12.38| 13.38| 15.38| 16.38| 18.38| 20.27 21.42
Eschelbronn, Seerain 21.44 6.40| 7.40| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 15.40| 16.40| 18.40| 20.29 21.44
- Bahnhof an| 21.45 642| 7.42| 842| 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 13.42| 15.42| 16.42| 18.42| 20.30 21.45
Beschrankungen JSA] JSA] ISA]
S 5/51 Eschelbronn ab| 21.52 6.48| 7.49| 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48| 13.48| 15.48| 16.48| 18.48| 20.52 21.52
S 5/51 Meckesheim an| 21.58 6.54| 7.54| 8.54| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 15.54| 16.54| 18.53| 20.58 21.58
Beschrankungen Al
S 5/51 Meckesheim ab 7.02| 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 15.02| 16.02| 18.02| 20.02 21.06
